
ZP/UR/32/2015

WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO

Rzeszów, 22.04.2015r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

Wykonawcy, 
którzy pobrali siwz 
nr ZP/UR/32/2015

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 22.04.2015r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/32/2015 na Dostawę negatoskopów, dyfuzora przenośnego, modeli 
anatomicznych, lamp operacyjnych i bakteriobójczych, chłodziarki i zamrażarki laboratoryjnej, wag 
analitycznych i hakowych do Zakładu Nauk o Człowieku na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela 
wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego

Pytanie 1:
Poniższe pytania dotyczą Zadania 3 w przedmiotowym postępowaniu
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 45 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:
Termin dostawy zgodnie z dokonanymi zmianami treści siwz z dn. 20.04.2015r. został zmieniony na 40 dni od 
dnia podpisania umowy

Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie modeli anatomicznych z min. 12 miesięcznym okresem 
gwarancji ?
Odpowiedź:
Nie, minimalny wymagany okres gwarancji wynosi 24 miesiące

Pytanie 3:
Czy Zamawiający wyrazi zmianę dotyczącą zapisu reakcji serwisu na : maksymalnie 5 dni ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Ze względu na zachowanie ciągłości procesu dydaktyki anatomii nie może to 
być czas dłuższy niż 72 godziny.

Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

1


